
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 15/11/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 24065
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας Σε ορθή επανάληψη ως προς
Αρμόδιος Υπάλληλος: Κυργιάκη Καλλιόπη τη λήξη του προγράμματος
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ 694/2019
Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  58  §  1  περ.  δ΄  του  ν.  3852/2010  (Νέα

Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -
Πρόγραμμα Καλλικράτης).

2. Τις διατάξεις της παρ.3 του άρθρου 94 του Ν.1566/1985 σύμφωνα με τις
οποίες η  απασχόληση των μαθητών δεν υπόκειται στους περιορισμούς που
αφορούν την πρόσληψη προσωπικού στο δημόσιο τομέα.

3. Την  αριθμ.:207/2019 (ΑΔΑ:  ΨΣΒΥΩΞΧ-Ξ8Β)  απόφαση  του  Δημοτικού
Συμβουλίου  σχετική  με  την  Καθορισμός  αριθμού  μαθητευόμενων
Επαγγελματικής  Εκπαίδευσης  &  Κατάρτισης  (Μεταλυκειακό  Έτος  –  Τάξη
Μαθητείας ΕΠΑ.Λ.) για απασχόληση στο  Δήμο Πρέβεζας κατά το σχολικό
έτος 2019 – 2020)

4. Την υπ’αριθμ.47455/767/22.10.2019 KYA  (ΦΕΚ 3891/τ.Β΄/22-10-2019) των
Υπουργών  Παιδείας  ΄Έρευνας  και  Θρησκευμάτων-  Εργασίας,  Κοινωνικής
Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης περί καθορισμού αριθμού μαθητών ,
της  Επαγγελματικής  Εκπαίδευσης  και  κατάρτισης  (ΕΠΑ.Σ,  ΕΠΑ.Λ,
Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας ) που θα πραγματοποιήσουν Μαθητεία -
Πρακτική Άσκηση σε φορείς του Δημοσίου Τομέα κατά το σχολικό έτος 2019-
2020.

5. Την με αριθμ.:Φ7/155762/Δ4/19.09.2018 Κ.Υ.Α των  Υπουργών Οικονομίας και
Ανάπτυξης,  Παιδείας,  Έρευνας  και  Θρησκευμάτων,  Εργασίας  ,  Κοινωνικής
Ασφάλισης  και  Κοινωνικής  Αλληλεγγύης  και  Υγείας<<  Υλοποίηση
Μεταλυκειακού Έτους-  Τάξη Μαθητείας  αρμοδιότητας  ΥΠ.Π.Ε.Ο.>> (Β΄4191)
όπως  τροποποιήθηκε  με  τη  με  αριθμ.  Φ7/35243/Δ4/13/3/2019  όμοιά  της
(Β΄866).

6. Την  με  αριθμ.17008/307/12-4-2019  Κ.Υ.Α  των  Υπουργών  Οικονομίας  και
Ανάπτυξης, Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων,και Εργασίας , Κοινωνικής
Ασφάλισης και  Κοινωνικής  Αλληλεγγύης και  Οικονομικών << Επιδότηση της
Μαθητείας/Πρακτικής Άσκησης μαθητευόμενων των Επαγγελματικών Σχολών
(Ε.Π.Α.Σ.) Μαθητείας του ΟΑΕΔ που θα απασχοληθούν στο Δημόσιο,σε φορείς
του  Δημοσίου  Τομέα,  στους  ΟΤΑ,  σε  επιχειρήσεις  (Ο.Τ.Α.),σε  ιδιωτικές
επιχειρήσεις  ή  εκμεταλλεύσεις,σε  συνεταιρισμούς,σε  σωματεία  κατά  το  έτος
2019  και  λοιποί  όροι  υλοποίησης της  Μαθητείας  /  Πρακτικής  Άσκησης των
ΕΠΑΣ>>(Β΄1340), όπως ισχύει καθώς και για το 2020 την όμοια κανονιστική
πράξη που θα εκδοθεί.

7. Την  αριθμ.πρωτ.:428/514749/2018/18.4.2018  εγκύκλιο  του  Υπουργείου
Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης περί υπαγωγής
στην ασφάλιση του ΕΦΚΑ των μαθητευόμενων σπουδαστών των δημοσίων και
ιδιωτικών  Ινστιτούτων  Επαγγελματικής  Κατάρτισης  (Ι.Ε.Κ.)  και  Σχολών
Επαγγελματικής Κατάρτισης (Σ.Ε.Κ.)  & των μαθητευόμενων στο Πρόγραμμα
“Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας¨σε Ε.Π.Α.Λ. 

8. Την  αριθμ.πρωτ.:251/497934/2019/18.4.2019  εγκύκλιο  του  Υπουργείου

ΑΔΑ: Ψ78ΜΩΞΧ-2Α1



Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης
9. Το  αριθμ.πρωτ.:  Φ47/10210/22.10.2019/ΟΡΘΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ/13/11/2019

(ΑΔΑ:ΨΠΨ24653ΠΣ-53Υ)  έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Πρωτοβάθμιας
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου.

10. Το αριθμ.πρωτ.: Φ.2.1Μ/6879/13-11-2019 έγγραφο της Δ/νση Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης Πρέβεζας

11. Το  αρίθμ.πρωτ.:  Φ47/10648/4-11-2019  έγγραφο  <<Οδηγίες  για  την
συμπλήρωση του Εντύπου Ε3.4: Αναγγελία έναρξης /  μεταβολών σύμβασης
Μαθητείας.>>

 
Αποφασίζουμε

Την  απασχόληση  στο  Δήμο  Πρέβεζα  των  παρακάτω  μαθητευόμενων  της  τάξης
Μαθητείας-  Μεταλυκειακό  Έτος  του  1ου  ΕΠΑ.Λ  Πρέβεζας  ειδικότητας  ΔΕ  Βοηθών
Βρεφονηπιοκόμων  από  15/11/2019  μέχρι  τη  συμπλήρωση  156  ημερών
συμπεριλαμβανομένων και των δώδεκα ημερών κανονικής άδειας  και όχι αργότερα
από τις 15/9/2020:
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

1 ΧΑΣΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ Δ/νση  Κοινωνικής  Προστασίας  Παιδείας
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού – Τμήμα
Παιδικών Σταθμών – 5ος Βρεφονηπιακός
Σταθμός

2 ΚΑΣΕΛΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ Δ/νση  Κοινωνικής  Προστασίας  Παιδείας
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού – Τμήμα
Παιδικών  Σταθμών  –  Βρεφονηπιακός
Σταθμός Ολοκληρωμένης Φροντίδας

3 ΡΑΜΑ ΤΖΕΜΙΛΕ ΝΑΖΙΦ Δ/νση  Κοινωνικής  Προστασίας  Παιδείας
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού – Τμήμα
Παιδικών  Σταθμών  –  1ος  Παιδικός
Σταθμός

4 ΤΣΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ Δ/νση  Κοινωνικής  Προστασίας  Παιδείας
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού – Τμήμα
Παιδικών  Σταθμών  –  3ος   Παιδικός
Σταθμός 

5 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ/νση  Κοινωνικής  Προστασίας  Παιδείας
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού – Τμήμα
Παιδικών Σταθμών – 5ος Βρεφονηπιακός
Σταθμός

6 ΤΖΕΦΡΙΟΥ ΧΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/νση  Κοινωνικής  Προστασίας  Παιδείας
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού – Τμήμα
Παιδικών Σταθμών – ΚΔΑΠ-ΜΕΑ

7 ΤΣΟΥΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ/νση  Κοινωνικής  Προστασίας  Παιδείας
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού – Τμήμα
Παιδικών Σταθμών - ΚΔΑΠ-ΜΕΑ

8 ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ/νση  Κοινωνικής  Προστασίας  Παιδείας
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού – Τμήμα
Παιδικών Σταθμών - 4ος Παιδικός Σταθμός

                                                              Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

 
                                                                   Γεωργάκος Νικόλαος

Κοιν.:
1ο ΕΠΑ.Λ. Πρέβεζας
Εσωτερική Διανομή
1.    Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
2.    Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
3.    Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 
4.     Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού

ΑΔΑ: Ψ78ΜΩΞΧ-2Α1


	ΑΠΟΦΑΣΗ 694/2019
	Την απασχόληση στο Δήμο Πρέβεζα των παρακάτω μαθητευόμενων της τάξης Μαθητείας- Μεταλυκειακό Έτος του 1ου ΕΠΑ.Λ Πρέβεζας ειδικότητας ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων από 15/11/2019 μέχρι τη συμπλήρωση 156 ημερών συμπεριλαμβανομένων και των δώδεκα ημερών κανονικής άδειας και όχι αργότερα από τις 15/9/2020:

		2019-11-25T13:10:20+0200
	Athens




